SK-ARTB181A4 CROQUERA BOND A4/180G (12 HOJAS) 21*29.41 12 PZA $1.280 0% $15.360

SK-EP020 CROQUERA A4 /300G (12 HOJAS) 21*29.7 SKOLE 10 PZA $2.190 0% $21.900

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.060
$0
$20.721
$0

$129.781

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EBEVA1014 GOMA EVA MAGENTA 60x40CMx1.8MM (10 PZAS) SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

SK-EBEVA1032 GOMA EVA MARRON PLIEGO 40CMx60CMx1.8MM (10PZAS)

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0

$109.060

$20.721

$129.781

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS